
SMLOUVA O REALIZACI QIYÄDELNÍHO PŘEDSTAVENÍ

Objednatel:

DŮM KULTURY MILEVSKO, příspěvková organizace
Nádražní 846
399 01 Milevsko
IČ: 48257460
DIČ; CZ48257460
Organizace zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Českých
Budějovicích, oddíl Pr, vložka 353
Bankovní spojení: 640937379/0800
Zastoupená:]Mgr. Vítem Kratochvílem, ředitelem a statutárním orgánem
příspěvkové organizace

Dodavatel:

POINT s.r.o.
V Přelomu 3/45
l5O OO Praha 5
IČ: 60472146
DIČ: cz 60472146
Zastoupený: paní Yvettou Lizatović, jednatelkou společností

Představení: CAVEMÄN
Termín: 24.11.2019
Místo konání: Dům kultury Milevsko, Nádražní 846
Kapacita sálu: 364 míst
Začátek představení: 19.00 hod.
Cena vstupenek: 390 Kč
Délka trvání: 90 minut
Začátek stavby dekoracízcca 16.30 hod.
Demontáž: cca 30 minut

Cena představení: Z celkové hrubé tržby bude odečteno DPH a provize
Z předprodejů mimo DK Milevsko, zbývající částka
bude rozdělena mezi objednavatele a dodavatele
takto: 30% Objednavatel - 70% dodavatel

Předprodej vstupenek: DK Milevsko (zahájen 5.9.2019) a v případě posílení
prodeje také Ticketstream a Ticketportal ze strany
dodavatele dle dohody.
Objednatel pošle celkovou tržbu dodavateli.

Platební podmínky: Do 3 pracovních dnů od termínu představení si
smluvní strany vzájemně předloží celkové finanční
vyúčtování doložené uzávěrkami. Po odsouhlasení
oběma stranami bude toto sloužit jako podklad pro
vzájemné vyúčtování. Fakturu na 30% z celkové tržby
zašle objednatel.

V rámci uvedení představení zajistí dodavatel na vlastní náklady dopravu
umělce, dopravu dekorací, dva technické pracovníky, kteří zajistí stavbu a
demontáž dekorací, osvětlení a ozvučení představení, autorské poplatky,
plakáty.
Kontaktní osoba za dodavatele: Yvetta Lízatović 775 228 374,
Hana Kratochvílová 739 499 779
Kontaktní osoba pro technické zabezpečení: Pavel Srb 777 811 503

Ze strany pořadatele je třeba Zajistit sál, techniku a propagaci v místě
konání představení. V den konání představení je třeba zajistit jednoho
pracovníka, který umožní technikům přístup do kabiny osvětlovače a zvukaře,
technické vybavení dle popisu níže.
Pro herce prosíme Zajistit šatnu umístěnou co nejblíže podia.

kratochvil
Psací stroj
SML19202



Technické požadavky:

Podium : 6m X 5m

Požadavky na světla:
- Scénické nasvícení jeviště ve dvou změnách (plošná bílá a plošná

barevná - modrá a zelená)
- l2x lkW divadelní světla

Požadavky na zvuk:
- Ozvučený sál
- Připojený přehrávač minidisků (pouze pro ruchy)
Nebudou potřeba žádné mikrofony.

Kontaktní osoba za objednavatele: Mgr. Vít Kratochvíl, tel. 776 338 855,
reditel@milevskem.cZ
Kontaktní osoba pro zajištění přístupu do divadla a kabiny osvětlovače a
zvukaře: Jiří Smrtka - vedoucí technické Skupiny DK, správa nemovitostí,
tel. 720 561 421, technika@milevskem.cz

Nekonání a odřeknutí představení:

a) Zrušení představení z vyšší moci: závažné důvody (onemocnění
některého z účinkujících, nepředvídatelná přírodní katastrofa, úřední
zákaz atd.) dávají oběma stranám právo, po včasném, průkazném
vyrozumění, od smlouvy odstoupit, nebo změnit její podmínky, a to bez
jakýchkoli nároků na finanční úhradu škody.

b) Odřekne-li POŘADATEL vystoupení Z jiných důvodů než je uvedeno
v odstavci a), je povinen zaplatit DODAVATELI prokazatelně náklady
spojené S přípravou vystoupení.

C) Odřekne-li vystoupení DODAVATEL (kromě důvodů uvedených V odstavci
a), je povinen uhradit POŘADATELI prokazatelně výlohy spojené
s přípravou vystoupení.

Závěrečná ustanovení:

a) Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat pouze písemnými dodatky
podepsanýmí oběma stranami.

b) Strany této smlouvy jsou povinny zachovávat mlčenlivost O všech
skutečnostech, S nimiž se při plnění předmětu této smlouvy seznámily,
a to včetně obsahu této smlouvy a výše odměny. Pokud však odměna
dosáhne částky 50.000 Kč + DPH, bude Objednatel povinen smlouvu
zveřejnit v centrálním registru smluv.

c) Tato smlouva je vyhotovena ve dvou exemplářích, z nichž po jednom
Z nich obdrží každá ze smluvních stran.

d) Smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu oběma stranami.

V Praze dne:
C? |Ť`~‹Ž /8 7 Ž

NTřno' ® Dű KULTURYMııčvsxo
J 'ˇ ` GFHU „Li/45 Nádmžniııfi

7, .z›o*00 ˇ' 5 , /7 , 31) KULTURX “”.Ě3„”1i'v`ÍŤ;'3
S ,T*14 .- I mızłıız _,-"' mhnänąssmę

Yvetta Lizatović Mgr. Vit Kratochvíl
Dodavatel Objednatel

kratochvil
Psací stroj
v Milevsku 12.11.2019

kratochvil
Obdélník

kratochvil
Obdélník


